לעותר ניתנה אפשרות לפגשו את אשתו וילדיו שנולדו לו לאחרונה. המשיבה לא סגרה את הדלת לחלוטין מפני אפשרות
לחופשה וציינה שהעניין הזה יבחן בהמשך.

לעת הזו לא מצאתי מקום להתערבות. אני מורה על דחיית העתירה.

ניתנה היום, ט"ז סיוון תשע"ח, 30 מאי 2018, בהעדר הצדדים.